de 10 000 000 de francs CFA, dont le siège social 
est situé au centre-ville de Brazzaville, avenue 

des Compagnons de De Brazza, enregistrée 
sous le RCCM n° CG-BZV -01-2011-B20-00011, 
est agréée au régime des zones économiques 
spéciales.

Article 2 : La superÞ cie de quatre-vingt-six mille quatre 
cent quatre-vingt-deux virgule vingt (86 482,20 m²) 
mètres carrés, soit 8 hectares et 20 ares est mise à la 
disposition de la société China Machinery Engineering 
Corporation (CMEC) Sarl au sein de la zone économique 
spéciale de Ignié.

Les coordonnées géographiques de ce terrain 
sont reprises dans le tableau ci-dessous :